

Trodde kafeen fikk stå



MIDT I VEIEN: overskuddsmasse fra utbyggingen av Krinsvassbrua blir nå deponert i Rødsjøsvingen omtrent der den nye veien er planlagt.

Dag Arne Rødsjø hevder at han og hans mor ikke har hørt noe om planene fra Fosenvegene om at Blåkafeen må rives.

SIGRUN H. OVERLAND
sigrun.overland@fosna-folket.no

-Reguleringsplanen er ikke ferdig og vi er ikke varslet på noe vis. Det som har skjedd er at det er hogd ned tre på vår eiendom, avløpet til septiktanken er ødelagt og en vedbod har fått skader. I tillegg er et gjerde overkjørt, sier Dag Arne Rødsjø, som fronter saken for sin gamle mor.

Utenom kafeen

I det siste har han fått forstå-

elsen av at nyveien skulle bli lagt utenom kafeen.

-Så leser jeg på fosna-folket.no at kafeen må rives eller flyttes. Opprinnelig skulle nyveien gå øst for kafeen og det var snakk om ei rundkjøring i krysset her. Løsningen som nå velges er den dårligst og dyreste, mener han.

-Det hadde blitt billigere å bygge ei bru over dalen.

Han er opprørt på vegne av sin mor som er fortvilet fordi hun hører at huset må rives.

Erstatning

Rødsjø hevder at de ikke har fått noe tilbud om erstatning for verken skadene på eiendommen, eller innløsning av Blåkafeen.

-De har ikke engang vært og sett på skadene de har påført eiendommen. Blant annet ble

det hogd ned noen lerketrær som var planta der, sier han.

Det har imidlertid vært en takstmann og gått over huset.

-Han mente dette var et bolighus, jeg mener det er en næringsseidendom. Vi har store planer for videre drift her, sier Rødsjø og sier at det i tillegg til kafedrift er snakk om blant annet en ladestasjon for el-biler.

Verdi

-Du vet at eiendommen kan eksproprieres?

-Ja, men det vil ta jo ta en del tid.

-Hvor mye mener du eiendommen er verd?

-Jeg har tidligere sagt at får vi tre millioner kroner så er det ute av verden for min del. Men, det var tydeligvis helt uaktuelt. Nå godtar jeg ingen sum. Eiendommen er ikke til salgs lenger, av-



REAGERER: Dag Arne Rødsjø hevder at de trodde kafeen ikke måtte rives i og med at de ikke har hørt noe fra Statens vegvesen. FOTO: LARS OLUFSEN

slutter Dag Arne Rødsjø.

All kommunikasjon mellom ham og Statens vegvesen/-

Fosenvegene går nå via advokat.

«Spølet» rundt på fotballbane



Det var natt til lørdag at uvedkommende hadde kjørt inn på fotballbanen

være mulig å kjøre inn på banen. Natt til lørdag var en av steinene flyttet på. Vi må nok sette opp bedre hinder til våren.

Blir anmeldt

Fosna-Folket har vært til stede på mange hjemmekamper til Vanvik i år. Etter kampene tar